Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Maria Urânia Alves - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 150/2019 - DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O DESAFIO DA
EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA OS TÉCNICOS DE SAÚDE BUCAL NA
PERSPECTIVA ERGOLÓGICA", da mestranda Larissa de Medeiros Zatelli Spaniol,
a se realizar no dia 14 de fevereiro de 2020 às 14h, na sala C-301, campus 3, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Maria Cynesia Medeiros de Barros - UFRJ

Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

Profª Drª Rosana Leal do Prado - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de dezembro de 2019.